[bookmark: _Toc13454][bookmark: _Toc21847][bookmark: _Toc114][bookmark: _Toc21328][bookmark: _Toc5190][bookmark: _Toc31940][bookmark: _Toc4916][bookmark: _Toc24636][bookmark: _Toc3028][bookmark: _Toc21208][bookmark: _Toc7159][bookmark: _Toc17902][bookmark: _Toc28560]附件 1：法定代表人授权委托书格式
法定代表人授权委托书
隆昌市润泰建设工程有限公司：
我公司法定代表人       授权委托            为其代理人，参与贵公司组织的“         （项目名称，项目编号） ”资格预审，并全权代表我公司处理活动中的一切事宜。本授权书自      年      月      日签字生效，特此声明。

供应商名称（加盖公章）：                  日    期：

法定代表人（签字或印章）：                身份证号：

授权代表 签字：                          身份证号：
（附加盖供应商公章的法定代表人和授权代表身份证复印件、营业执照）

说明：1.如法定代表人参加竞争性磋商资格预审的，不需提供授权委托书，但必须提供法定代表人身份证复印件（加盖公章）。授权代表参加的，必须提供授权委托书，法定代表人和授权代表的身份证复印件（加盖公章）。
2.投标人为委托代理人的应提供社保缴费证明。
3.递交磋商文件时，应手持此委托书进行递交。
[bookmark: _Toc29895][bookmark: _Toc5942][bookmark: _Toc3816][bookmark: _Toc24421][bookmark: _Toc12716][bookmark: _Toc14368][bookmark: _Toc12087][bookmark: _Toc26705][bookmark: _Toc27988][bookmark: _Toc20602][bookmark: _Toc30182][bookmark: _Toc20474][bookmark: _Toc26662]
附件 2：供应商资格证明文件格式
供应商资格证明文件
隆昌市润泰建设工程有限公司：
贵公司组织的                       （项目名称，项目编号）的采购活动，我公司自愿参加，并承诺提交的下列文件、证明和陈述均是准确的、真实的。若与真实情况不符，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。

供应商名称：        （盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日      期:

[bookmark: _GoBack]附资质文件，如：营业执照、安全生产许可证、资质证书、开户许可证等相关证明材料，后附资格证明材料应清晰，盖章应完整。

[bookmark: _Toc1229][bookmark: _Toc24720][bookmark: _Toc27346][bookmark: _Toc22329][bookmark: _Toc24833][bookmark: _Toc23996][bookmark: _Toc9408][bookmark: _Toc30274][bookmark: _Toc24994][bookmark: _Toc30737][bookmark: _Toc27787][bookmark: _Toc2585][bookmark: _Toc17836]附件3：	供应商单位基本情况表
供应商单位基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	主要负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	法定代表人相关关联公司

	公司股东控股关联公司

	相关存在管理关系的公司

备注

注：若企业不涉及，填写无或  / 。